
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문막읍

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 문막읍 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

문막읍 899,915 826,815 73,100

주민 행정 편의 도모 482,939 409,839 73,100

문막읍 주민생활 지원 482,939 409,839 73,100

문막읍 청사운영관리 76,592 54,592 22,000

401 시설비및부대비 51,000 29,000 22,000

01 시설비 51,000 29,000 22,000

○청사 화단 및 조경 전정공사

22,000 0 22,00022,000,000원*1식

문막읍 행정지원 143,577 132,477 11,100

405 자산취득비 23,650 12,550 11,100

01 자산및물품취득비 23,650 12,550 11,100

○PC(교체) 9,100 3,900 5,200

○의자(직원용) 2,100 600 1,500

○이중캐비넷(교체) 400 0 400

○순번발권시스템(교체) 4,000 0 4,000

경정 9,100,000원

경정 2,100,000원

200,000원*2개

4,000,000원*1식

복지회관 운영관리 85,480 45,480 40,000

401 시설비및부대비 42,000 2,000 40,000

01 시설비 42,000 2,000 40,000

○복지회관 보수공사 40,000 0 40,000

▷옥상방수 20,000 0 20,000

▷주차장 정비 10,000 0 10,000

▷칸막이 벽체 설치 10,000 0 10,000

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소초면

정책: 소초면 주민행정서비스 활동 강화

단위: 소초면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

소초면 701,803 655,803 46,000

소초면 주민행정서비스 활동 강화 259,987 238,987 21,000

소초면 주민생활지원 259,987 238,987 21,000

소초면 주민참여행정 105,820 104,820 1,000

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

03 행사운영비 3,000 2,000 1,000

○소초면 독립만세기념 행사 2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

소초면 청사운영관리 46,000 26,000 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○청사 냉난방기 설치공사 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

소초면 행정운영경비 121,936 96,936 25,000

소초면 기본경비 62,360 37,360 25,000

소초면 기본경비 62,360 37,360 25,000

405 자산취득비 35,300 10,300 25,000

01 자산및물품취득비 35,300 10,300 25,000

○공용차량(화물소형)(교체) 25,000 0 25,00025,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 호저면

정책: 호저면 주민행정서비스 활동 강화

단위: 호저면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

호저면 600,711 591,111 9,600

호저면 주민행정서비스 활동 강화 166,376 156,776 9,600

호저면 주민생활지원 166,376 156,776 9,600

호저면 행정지원 68,408 58,808 9,600

405 자산취득비 16,200 6,600 9,600

01 자산및물품취득비 16,200 6,600 9,600

○복사기(교체) 7,000 0 7,000

○PC(교체) 6,500 3,900 2,600

7,000,000원*1대

경정 6,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지정면

정책: 지정면 주민행정서비스활동 강화

단위: 지정면 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

지정면 660,828 649,928 10,900

지정면 주민행정서비스활동 강화 238,997 229,097 9,900

지정면 주민생활 지원 238,997 229,097 9,900

지정면 청사 운영 관리 47,243 37,343 9,900

401 시설비및부대비 29,900 20,000 9,900

01 시설비 29,900 20,000 9,900

○청사현수막 지정게시대(교체)

9,900 0 9,9009,900,000원*1식

지정면 행정운영경비 101,951 100,951 1,000

지정면 기본경비 51,644 50,644 1,000

지정면 기본경비 51,644 50,644 1,000

405 자산취득비 31,116 30,116 1,000

01 자산및물품취득비 31,116 30,116 1,000

○맞춤형 의자 1,000 0 1,000

▷임산부 340 0 340

▷요통 660 0 660

340,000원*1개

330,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부론면

정책: 부론면 주민행정서비스활동 강화

단위: 부론면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

부론면 627,275 613,275 14,000

부론면 주민행정서비스활동 강화 219,121 205,121 14,000

부론면 주민생활지원 219,121 205,121 14,000

부론면 주민참여행정 62,080 61,080 1,000

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

03 행사운영비 3,000 2,000 1,000

○부론면 독립만세기념행사 2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

부론면 주민자치센터 운영 54,000 41,000 13,000

401 시설비및부대비 39,000 26,000 13,000

01 시설비 39,000 26,000 13,000

○주민자치센터 담장철거 및 펜스설치

13,000 0 13,00013,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 귀래면

정책: 귀래면 행정운영경비

단위: 귀래면기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

귀래면 547,740 547,040 700

귀래면 행정운영경비 57,166 56,466 700

귀래면기본경비 22,308 21,608 700

귀래면기본경비 22,308 21,608 700

405 자산취득비 3,300 2,600 700

01 자산및물품취득비 3,300 2,600 700

○프린터(교체) 700 0 700700,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥업면

정책: 흥업면 행정운영경비

단위: 흥업면 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

흥업면 639,711 612,211 27,500

흥업면 행정운영경비 120,728 93,228 27,500

흥업면 기본경비 64,242 36,742 27,500

흥업면 기본경비 64,242 36,742 27,500

405 자산취득비 35,400 7,900 27,500

01 자산및물품취득비 35,400 7,900 27,500

○문서세단기(교체) 2,500 0 2,500

○공용차량(1톤트럭)(교체) 25,000 0 25,000

2,500,000원*1대

25,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 판부면

정책: 판부면 주민행정서비스활동강화

단위: 판부면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

판부면 592,775 560,775 32,000

판부면 주민행정서비스활동강화 209,661 177,661 32,000

판부면 주민생활지원 209,661 177,661 32,000

판부면 청사운영관리 37,000 20,000 17,000

401 시설비및부대비 22,000 5,000 17,000

01 시설비 22,000 5,000 17,000

○청사(별관) 냉난방기 설치 17,000 0 17,00017,000,000원*1식

판부면 행정지원 104,261 89,261 15,000

405 자산취득비 19,950 4,950 15,000

01 자산및물품취득비 19,950 4,950 15,000

○구내방송장치(교체) 7,000 0 7,000

○통합민원발급기(교체) 8,000 0 8,000

7,000,000원*1식

8,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신림면

정책: 신림면 주민행정서비스 활동 강화

단위: 신림면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

신림면 707,950 617,950 90,000

신림면 주민행정서비스 활동 강화 303,117 223,117 80,000

신림면 주민생활지원 303,117 223,117 80,000

신림면 청사운영관리 164,600 84,600 80,000

401 시설비및부대비 140,000 60,000 80,000

01 시설비 140,000 60,000 80,000

○청사 아스콘 포장공사 25,000 0 25,000

○청사 바닥보수 및 환경개선공사

20,000 0 20,000

○청사 전력간선 증설 공사 25,000 0 25,000

○청사 소방시설 보수 10,000 0 10,000

25,000,000원*1식

20,000,000원*1식

25,000,000원*1식

10,000,000원*1식

신림면 행정운영경비 84,953 74,953 10,000

신림면 기본경비 43,915 33,915 10,000

신림면 기본경비 43,915 33,915 10,000

405 자산취득비 21,800 11,800 10,000

01 자산및물품취득비 21,800 11,800 10,000

○복사기(황둔현장민원실)(교체)

7,000 0 7,000

○비디오프로젝터(교체) 2,000 0 2,000

○사회대 1,000 0 1,000

7,000,000원*1대

2,000,000원*1대

500,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 중앙동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 중앙동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

중앙동 324,129 309,829 14,300

중앙동 주민행정서비스 활동 강화 125,464 112,464 13,000

중앙동 주민생활지원 125,464 112,464 13,000

중앙동 청사운영관리 35,207 22,207 13,000

401 시설비및부대비 22,000 9,000 13,000

01 시설비 22,000 9,000 13,000

○청사 현수막 게시대 설치 10,000 0 10,000

○청사 회의실 도색 공사 3,000 0 3,000

10,000,000원*1식

3,000,000원*1식

중앙동 행정운영경비 57,565 56,265 1,300

중앙동 기본경비 31,976 30,676 1,300

중앙동 기본경비 31,976 30,676 1,300

405 자산취득비 14,400 13,100 1,300

01 자산및물품취득비 14,400 13,100 1,300

○PC 1,300 0 1,3001,300,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원인동

정책: 원인동사업경비

단위: 원인동소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

원인동 213,468 193,468 20,000

원인동사업경비 33,328 13,328 20,000

원인동소규모주민숙원사업 33,328 13,328 20,000

주민숙원사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○소규모 긴급민원 해소사업 20,000 0 20,00020,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 명륜1동

정책: 명륜1동 주민서비스활동 강화

단위: 명륜1동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

명륜1동 190,501 187,701 2,800

명륜1동 주민서비스활동 강화 115,610 112,810 2,800

명륜1동 주민생활지원 115,610 112,810 2,800

명륜1동 행정지원 37,521 34,721 2,800

405 자산취득비 3,550 750 2,800

01 자산및물품취득비 3,550 750 2,800

○PC(교체) 1,300 0 1,300

○노트북(교체) 1,500 0 1,500

1,300,000원*1대

1,500,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 명륜2동

정책: 명륜2동 주민행정서비스 활동강화

단위: 명륜2동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

명륜2동 391,014 331,154 59,860

명륜2동 주민행정서비스 활동강화 258,895 199,035 59,860

명륜2동 주민생활지원 258,895 199,035 59,860

명륜2동 청사운영관리 83,000 35,000 48,000

401 시설비및부대비 68,000 20,000 48,000

01 시설비 68,000 20,000 48,000

○청사 냉난방기 설치 48,000 0 48,00048,000,000원*1식

명륜2동 행정지원 70,175 58,315 11,860

405 자산취득비 13,160 1,300 11,860

01 자산및물품취득비 13,160 1,300 11,860

○복사기(교체) 7,000 0 7,000

○제본천공기(교체) 2,400 0 2,400

○제본기(교체) 600 0 600

○회의실 사회대(교체) 660 0 660

○의자(교체) 1,200 0 1,200

7,000,000원*1대

2,400,000원*1대

600,000원*1대

330,000원*2개

300,000원*4개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일산동

정책: 일산동 사업경비

단위: 일산동 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

일산동 241,977 212,777 29,200

일산동 사업경비 63,600 37,600 26,000

일산동 소규모주민숙원사업 63,600 37,600 26,000

일산동 주민숙원사업 40,000 14,000 26,000

401 시설비및부대비 40,000 14,000 26,000

01 시설비 40,000 14,000 26,000

○3통 보도블럭 교체공사(L=100m)

26,000 0 26,00026,000,000원*1식

일산동 행정운영경비 82,902 79,702 3,200

일산동 기본경비 48,044 44,844 3,200

기본경비 48,044 44,844 3,200

405 자산취득비 3,200 0 3,200

01 자산및물품취득비 3,200 0 3,200

○PC(교체) 2,600 0 2,600

○의자(교체) 600 0 600

1,300,000원*2대

300,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 학성동

정책: 학성동 주민행정서비스활동 강화

단위: 학성동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

학성동 232,201 231,001 1,200

학성동 주민행정서비스활동 강화 105,792 104,592 1,200

학성동 주민생활지원 105,792 104,592 1,200

학성동 주민자치센터운영 16,000 14,800 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○주민자치센터 냉난방기(교체)

1,200 0 1,2001,200,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우산동

정책: 우산동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 우산동주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

우산동 445,976 358,076 87,900

우산동 주민행정서비스 활동 강화 188,671 157,371 31,300

우산동주민생활지원 188,671 157,371 31,300

청사운영관리 47,613 16,613 31,000

401 시설비및부대비 36,000 5,000 31,000

01 시설비 36,000 5,000 31,000

○청사 보수 및 도장공사 31,000 0 31,00031,000,000원*1식

행정지원 31,478 31,178 300

405 자산취득비 6,500 6,200 300

01 자산및물품취득비 6,500 6,200 300

○스캐너(교체) 300 0 300300,000원*1대

우산동 사업경비 180,763 124,163 56,600

우산동소규모주민숙원사업 180,763 124,163 56,600

우산동 주민숙원사업 150,000 93,400 56,600

401 시설비및부대비 150,000 93,400 56,600

01 시설비 150,000 93,400 56,600

○유원길외 1개소 아스콘 덧씌우기 포장공사(L=

4m,B=873m,B=4m,L=85m) 56,600 0 56,60056,600,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태장1동

정책: 태장1동 행정운영경비

단위: 태장1동 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

태장1동 354,650 349,200 5,450

태장1동 행정운영경비 71,999 66,549 5,450

태장1동 기본경비 43,320 37,870 5,450

태장1동 기본경비 43,320 37,870 5,450

405 자산취득비 5,450 0 5,450

01 자산및물품취득비 5,450 0 5,450

○자동인증기(교체) 2,500 0 2,500

○PC(교체) 2,600 0 2,600

○FAX 350 0 350

2,500,000원*1대

1,300,000원*2대

350,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태장2동

정책: 태장2동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 태장2동 주민 생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

태장2동 503,420 494,970 8,450

태장2동 주민행정서비스 활동 강화 250,175 241,725 8,450

태장2동 주민 생활 지원 250,175 241,725 8,450

태장2동 행정지원 69,415 60,965 8,450

405 자산취득비 8,450 0 8,450

01 자산및물품취득비 8,450 0 8,450

○PC(교체) 3,900 0 3,900

○브로워 800 0 800

○전정기 500 0 500

○팩스 350 0 350

○의자 900 0 900

○스캐너 260 0 260

○라벨라이터 70 0 70

○주민등록증 진위확인기 880 0 880

○전자서명기 462 0 462

○카드리더기 80 0 80

○이동식서랍 248 0 248

1,300,000원*3대

800,000원*1대

500,000원*1대

350,000원*1대

300,000원*3개

260,000원*1대

70,000원*1대

880,000원*1대

462,000원*1대

80,000원*1대

124,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉산동

정책: 봉산동 사업경비

단위: 봉산동 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

봉산동 495,635 435,635 60,000

봉산동 사업경비 254,100 194,100 60,000

봉산동 소규모 주민숙원사업 254,100 194,100 60,000

봉산동 주민숙원사업 230,000 170,000 60,000

401 시설비및부대비 230,000 170,000 60,000

01 시설비 230,000 170,000 60,000

○삼복골 농수로 설치공사(L=75m)

20,000 0 20,000

○살대울모래기길 도로포장공사(L=330m)

30,000 0 30,000

○18통 배수로 정비공사(L=15m)

10,000 0 10,000

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

10,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행구동

정책: 행구동 주민행정서비스 활동강화

단위: 행구동 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

행구동 288,434 285,384 3,050

행구동 주민행정서비스 활동강화 144,945 141,895 3,050

행구동 주민생활 지원 144,945 141,895 3,050

행구동 행정지원 55,285 52,235 3,050

405 자산취득비 15,700 12,650 3,050

01 자산및물품취득비 15,700 12,650 3,050

○PC(모니터) 300 0 300

○제본천공기 2,400 0 2,400

○청소기 350 0 350

300,000원*1대

2,400,000원*1대

350,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 무실동

정책: 무실동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 무실동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

무실동 434,083 432,683 1,400

무실동 주민행정서비스 활동 강화 259,875 258,475 1,400

무실동 주민생활지원 259,875 258,475 1,400

무실동 행정지원 82,035 80,635 1,400

405 자산취득비 6,900 5,500 1,400

01 자산및물품취득비 6,900 5,500 1,400

○프린터(교체) 1,400 0 1,400700,000원*2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 반곡관설동

정책: 반곡관설동 주민행정서비스 활동강화

단위: 반곡관설동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

반곡관설동 557,847 555,347 2,500

반곡관설동 주민행정서비스 활동강화 279,493 276,993 2,500

반곡관설동 주민생활지원 279,493 276,993 2,500

반곡관설동 행정지원 70,175 67,675 2,500

405 자산취득비 2,900 400 2,500

01 자산및물품취득비 2,900 400 2,500

○자동인증기(교체) 2,500 0 2,5002,500,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원행정과

정책: 민원행정서비스 강화

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

민원행정과 422,672 421,512 1,160

민원행정서비스 강화 319,046 317,886 1,160

주민생활지원 319,046 317,886 1,160

행정지원 33,096 31,936 1,160

405 자산취득비 7,860 6,700 1,160

01 자산및물품취득비 7,860 6,700 1,160

○모니터(위임사무홍보용) 1,160 0 1,160580,000원*2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지행정과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

복지행정과 108,750 103,550 5,200

행정운영경비 95,855 90,655 5,200

기본경비 51,730 46,530 5,200

기본경비 51,730 46,530 5,200

405 자산취득비 5,850 650 5,200

01 자산및물품취득비 5,850 650 5,200

○PC(교체) 5,200 0 5,2001,300,000원*4대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전도시과

정책: 주민안전서비스 강화

단위: 주민지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

안전도시과 2,202,640 1,760,040 442,600

주민안전서비스 강화 2,111,421 1,668,821 442,600

주민지원사업 2,085,906 1,643,306 442,600

공원녹지관리 654,640 594,640 60,000

401 시설비및부대비 330,400 270,400 60,000

01 시설비 329,400 269,400 60,000

○시청로 완충녹지 사면녹화사업

60,000 0 60,00024,000원*2,500㎡*1회

녹지공간 유지관리 1,001,000 700,000 301,000

401 시설비및부대비 1,001,000 700,000 301,000

01 시설비 1,000,000 700,000 300,000

○녹지공간 유지관리 사업(1,350,000㎡)

1,000,000 700,000 300,000경정 1,000,000,000원

03 시설부대비 1,000 0 1,000

○시설부대비 1,000 0 1,0001,000,000원*1식

도로유지보수 212,266 162,266 50,000

401 시설비및부대비 200,500 150,500 50,000

01 시설비 200,000 150,000 50,000

○도로유지보수 200,000 150,000 50,000경정 200,000,000원

동네체육시설 설치 및 유지관리 54,000 22,400 31,600

201 일반운영비 4,000 2,400 1,600

02 공공운영비 4,000 2,400 1,600

○3 시설장비유지비 1,600 0 1,600

▷체육시설 유지보수 1,600 0 1,6001,600,000원*1식

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

○동네체육시설 설치 및 보수

50,000 20,000 30,000경정 50,000,000원


